様式第１（第８条関係）
年　　月　　日

鹿 児 島 市 長　殿

住　　所

名称及び代表者氏名

鹿児島市地域主体型コミュニティ交通運行支援モデル事業補助金交付申請書
鹿児島市補助金等交付規則第４条及び鹿児島市地域主体型コミュニティ交通運行支援モデル事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。
	補助対象事業の名称

	補助対象事業の内容

	試験運行　　　　　・　　　　　本格運行

	交付申請金額
	　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1) 事業計画書（様式第１の２）

(2) 事業収支予算書（様式第１の３）

(3) 暴力団排除に関する誓約・同意書（様式第１の４）

(4) 概算払を希望する場合は、概算払申請書（様式第１の５）

(5) 地域団体の定款、規約等
(6) 市税納付状況調査同意書又は市税を滞納していないことを証
する証明書

※試験運行又は本格運行は、該当する方を〇囲みすること。